
  

strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín, jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v 

souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem „Lokální biokoridor 

LBK2 v k.ú. Tečovice“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele  
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 

úřad Zlín 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

IČ/DIČ 000 20 478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Holubec, ředitel Pozemkového úřadu Zlín 

Telefon +420 577 653 612 

E-mail: pu_zlin@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Jitka Gardavská 

Telefon / E-mail: +420 577 608 / jitka.gardavska@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vladimír Jedlička 

Telefon / E-mail: 420 577 618 / vladimir.jedlicka@mze.cz 

ID datové schránky yphaax8 

Profil zadavatele http://eagri.cz 

  dále jen „zadavatel“ 

 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky:  

Lokální biokoridor LBK2 v k.ú. Tečovice 

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ:  

Sp. zn. 2VZ45467/2012-130764 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů („dále jen „zákon“)  

 

 



  

strana 2 (celkem 4) 

 

 
II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 
Název veřejné zakázky:            Lokální biokoridor LBK2 v k.ú. Tečovice   
Veřejná zakázka na:                  služby 
 
 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  
 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je výsadba lokálního biokoridoru LBK2 na pozemcích 

p.č. 2660, 2661, 2662, 2733 a 2825 v k.ú. Tečovice jako realizace společných zařízení Komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Tečovice dle vybrané části projektové dokumentace č. zakázky 2541/060 
vypracované společností AgPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, v srpnu 2012 – Ucelená část 
4 – objekty SO11, SO12, SO13, SO14 a v souladu s požadavky dotčených organizací a orgánů státní správy 
a technickými normami a předpisy platnými v době realizace díla včetně následné tříleté péče.  
 
Rozsah díla a technické požadavky na zpracování díla jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 6. Při plnění předmětu veřejné zakázky je dodavatel 
povinen dodržovat podmínky provádění díla podle článku II. návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace jako příloha č. 2. 

 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

1. Realizace výsadby 
 
Realizace výsadby na pozemcích p.č. 2660, 2661, 2662, 2733 a 2825 v k.ú. Tečovice. Na pozemku p.č. 2573 
v k.ú. Tečovice, který je rovněž součástí biokoridoru LBK2, se výsadba nebude realizovat. Celkově bude 
v rámci biokoridoru LBK2 odplevelena, urovnána a zatravněna plocha o výměře 7400 m2. Výsadba dřevin 
bude provedena sadovnickým způsobem pod ochranným oplocením. Na parcelách bude doplněna stávající 
dřevinná vegetace. V místech ochranného pásma budou vysazovány keřové porosty, v ochranném pásmu 
podzemního vedení inženýrských sítí bude provedeno pouze zatravnění. Druhová skladba stromů a keřů je 
uvedena v projektové dokumentaci.  
 
2. Následná tříletá péče o zeleň 
 
Součástí následné péče je kontrola ochrany proti okusu, oplocení, kontrola stavu porostů, následná dosadba 
vyhynulých dřevin, kosení travnatých porostů, ožínání sazenic, výchovný a zdravotní řez, zálivka, tak jak je 
uvedeno v projektové dokumentaci. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona: 

 
CPV -77300000-3  Zahradnické služby 
  
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

  

2 006 000,- Kč bez DPH 

(slovy: dvamilionyšesttisíc korun českých) 

 
 
 
 



  

strana 3 (celkem 4) 

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna formou neomezeného dálkového přístupu na profilu 
zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u této veřejné zakázky.  
 
 
 
IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. vč. jejích 
příloh).  
 
Žádost o dodatečné informace (dotazy)  k zadávací dokumentaci  je dodavatel povinen doručit  v písemné 
podobě (možno i formou e-mailové pošty) zadavateli dle pokynů uvedených v bodě 2.5. zadávací 
dokumentace.  
 
Zadavatel současně zabezpečí uveřejnění dotazů i odpovědí na položené dotazy způsobem, jakým poskytl 
přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u 
této veřejné zakázky.  
 
Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s takto uveřejněnými případnými změnami. 

 
Adresou pro doručení žádostí o dodatečné informace  je:  
 
Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín 
Zarámí 88, 760 41 Zlín 
kontaktní osoba: Jana Vítková 
tel.: +420 577 653 611 
 
 
 
V. Lhůta  a místo pro podání nabídek 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1ks originálu a 1ks kopie v uzavřené obálce, která musí 
být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  
 

„Lokální biokoridor LBK2 v k.ú. Tečovice“ 
 
a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky dodavatelů. Na 
obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo vyrozumění dle § 71 odst. 7 zákona, že 
zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku a obálka se neotevírá.   
 
Lhůta pro podání nabídek končí  17.10.2012 ve 13:00 hod. 
Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty.  
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele: 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín, a to v pracovních dnech od 8:00 
hod. do 13:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek, do podatelny, 6. patro, kancelář č. 611, kontaktní 
osoba paní Jana Vítková. 
 
Dodavatelé mohou podat nabídky rovněž doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence  
na výše uvedenou adresu zadavatele, a to tak, aby nabídky byly doručeny do konce výše uvedené lhůty, 
tj. 17.10.2012 do 13:00 hod.  
 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení.  

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/


  

strana 4 (celkem 4) 

 

 
VI. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami 
  
Otevírání obálek se uskuteční 17.10.2012 ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti č. 
610 na adrese zadavatele: Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín. 

 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele. Dále požaduje předložení čestného prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Podrobný rozsah 
požadovaných informací je uveden v textové části zadávací dokumentace.  
 
 
 
VIII. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. a) zákona 
nejnižší nabídková cena. 

 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny 
bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 
 
 
IX. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 120  kalendářních dnů.  
 
 
 
X.  Seznam příloh k Výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace bez dalších příloh 
 
(Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna formou neomezeného dálkového přístupu na 
profilu zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u této veřejné zakázky).  
 
 
 
 
Ve Zlíně dne  2. 10. 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Holubec 
ředitel Pozemkového úřadu Zlín 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/

		2012-10-02T11:18:59+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Podpis




